[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_08 апреля 2014  _

                  №_1356_

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 06.08.2013 № 2098

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного                округа – Югры от 22.03.2014 № 34 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06.08.2013 № 2098                       «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Югорска, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В приложении:

а) в пункте 4 слова «, в подразделение государственного органа Ханты-Мансийского автономного округа – Юры, осуществляющее контроль за расходами» исключить.

б) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Сведения о расходах представляются муниципальными служащими в управление               по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов администрации города Югорска.».

в) в пункте 7 слова «в соответствии с пунктом 4 статьи 8 Федерального закона                   от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» в течение 3 рабочих дней после поступления справок о расходах из подразделения государственного органа                                  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляющего контроль за расходами» заменить словами «с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о защите персональных данных».

г) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Сведения о расходах, представленные в соответствии с настоящим Порядком муниципальными служащими, приобщаются к их личным делам.».

1.2. Приложение к Порядку представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Югорска, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей перед заголовком дополнить абзацем:

«В управление по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов

администрации города Югорска»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования               в газете «Югорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»